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ATT BESTALLA VIA SYSTEMBOLAGET

Prislistan dr for dig som ér privat kund och bestiller via Systembolagets
privatimport. Alla priser dr inkl. moms och Systembolagets kostnader.

Vi arbetar med mindre producenter vilket kan innebdra en begrinsad tillginglighet.
Vi rekommenderard ér f6r att ni mailar oss pa info@villaaurum.se. Om den 6nskade

produkten finns tillgédngligre serverar vi till dig medans bestillning behandlas av system-

bolaget.

VILLKOR FOR BESTALLNING

1. Minimiorder for flaskor:
a. Du behover bestilla minst sex (6) flaskor av samma vin. Det blir en 13da.
b. Bestillningar med firre dn sex (6) flaskor av samma vara kommer tyvirr inte
att behandlas.
2. Sdrskilda villkor for bestillning av grappaflaskor:
a. Om du vill bestilla grappaflaskor behover du ocksi bestilla minst en (1) lada vin.

b. En lida vin ir sex (6) flaskor av samma vin. Detta behover vara med for att vi

ska kunna skicka din grappa.

c. Bestillningar av grappaflaskor utan en lida vin kommer inte att behandlas.

Behandlingstiden dr normalt 5 - 7 vardagar, beroende pa vilken del av Sverige vi behover

leverera till.

KONTARTINFORMATION:

Har du fragor eller behover hjilp med din bestillning? Kontakta girna var kundtjinst pa

info@villaaurum.se.



SA HAR BESTALLER DU:

Steg 1

Logga in pa Systembolaget Privatimport:
https://www.systembolaget.se/bestalla-och-handla/privatimport/

Kontrollera dina kontaktuppgifter: Namn, mejl och telefonnummer behover finnas.
Vilj butik som du vill gora forfragan till.

Klicka pa "Fortsitt”.

Steg 2
Vilj ”Svensk siljare” och ange Villa Aurum.
Klicka pa ”Spara och fortsitt”.

Steg 3

Klicka pa "Ligg till dryck”.

Ange dryckens namn, typ av dryck, forpackning, volym och antal.

Finns det 6vrig information som ér viktig for oss att kinna till da anger du det under ”Ovrig
information till sdljaren”.

Klicka pa "Lagg till drycken”.

Vill du ldgga till fler drycker klickar du pa "Ligg till dryck” igen.

Nir du lagt till de drycker du dr intresserad av klickar du pa "Spara och fortsitt”.

Steg 4

Kontrollera att alla uppgifter stimmer.

Klicka pa ”Skicka in forfragan”.

Ett mejl skickas till dig med numret pa forfragan.



ITALIA

Trentino

Alto - Adige

Friuli
Venezia
Giulia

Valle d’Aosta

Lombardia

Piemonte

Campania

Basilicata

Sardegna

Calabria



STANDARDUTBUD

Vilkommen till vart ordinarie utbud, en noggrant utvald samling
av premiumviner fran Italien som erbjuder exceptionell kvalitet till
ett tillgidngligt pris. Oavsett om du dr en erfaren sommelier eller en
vinentusiast, tillgodoser vart standardutbud alla smaker och

preferenser.

Med ett brett utbud av druvsorter fran Italiens mest kinda vin-
regioner, garanterar vart standardutbud att varje flaska levererar
en njutbar upplevelse, perfekt f6r vardagsnjutning eller speciella
tillfallen. Upptick ditt nésta favoritvin bland véra palitliga och
prisvirda alternativ, designade for att forhéja varje maltid eller

sammankomst.

EXKLUSIVT UTBUD
Unna dig elegansen av vart Exklusiva utbud, dir sofistikering
moter excellens. Denna samling dr reserverad for den krisna

vinképaren som soker o6vertriffad kvalitet och sillsynthet.

Virt exklusiva utbud innehiller smaskalig produktion frin
prestigefyllda vingérdar, varje flaska handplockad for att
representera héjdpunkten av vinframstillning. Perfekt f6r kinnare
och professionella sommelierer, dessa viner dr idealiska f6r fin-
restauranger eller for att ligga till en touch av lyx till din privata

samling.



Piemonte

Producent

CASCINA RABAGLIO

Langhe Arneis

Langhe Riesling

Dolcetto d"Alba

Barbera d"Alba

Langhe Nebbiolo

Nebbiolo d’Alba Superiore

Barbera d”Alba Superiore

Barbaresco Meruzzano 2019
Barbaresco Riserva Gaja Principe 2018
Barbaresco Riserva Gaja Principe 2017
Barbaresco Riserva Gaja Principe 2016

FRANCONE

Langhe Arneis
Langhe Rosso
Barbaresco "I Patriarchi”

Francone Barbaresco Riserva

Typ

Vitt
Vitt
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Vitt
Rott
Rott
Rott

Storlek Utbud

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt

Standard
Standard
Standard
Exklusivt

Kolli

N O O OO O O O O O O

N o O O

Pris

187 kr
319 kr
212 kr
260 kr
253 kr
324 kr
324 kr
432 kr
696 kr
906 kr
1,423 kr

240 kr
313 kr
463 kr
661 kr



Producent
PODERE RUGGERI CORSINI

Langhe Bianco

Langhe Chardonnay "Lolly”
Langhe Rosé

Barbera d’Alba

Dolcetto d"Alba

Langhe Nebbiolo

Barbera d’Alba Superiore ”Armujan”
Pinot Nero ”Argamakow”
Barolo Monforte d”Alba
Barolo San Pietro

Barolo Bussia

Barolo Bussia Riserva 2016

GIORNO NUOVO

Barbaresco

Barolo

AZIENDA AGRICOLA CASALONE

Metodo Classico "Monvasia”
Metodo Classico Edizione limitata
Grignolino "La Capletta”

Pinot Nero "Fandamat”

Monferrato Rosso "Rus”

Lombardia

PRATELLLO
Riesling
Garda Rosso "Mille 17

CASTELLO DI CIGONGNOLA

Barbera

Typ

Vitt

Vitt

Rosé
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott

Mousserande
Mousserande
Rott
Rott
Rott

Vitt
Rott

Rott

Storlek

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl

Utbud

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt
Exklusivt

Standard
Standard

Standard
Exklusivt
Standard
Standard
Standard

Standard
Standard

Standard

Kolli

SN OO OO O On OO O O O O

12
12
12

%
il

—

Pris

253 kr
326 kr
234 kr
253 kr
234 kr
266 kr
366 kr
392 kr
476 kr
514 kr
595 kr
1,177 kr

331 kr
392 kr

319 kr
894 kr
234 kr
300 kr
306 kr

263 kr
266 kr

174 kr



Veneto

Producent
PIETRO ZARDINI

Rosignol Rosato Brut

Rosignol Bianco

Lugana

Valpolicella Classico

Austero

Rosignol Rosso

Valpolicella Classico Ripasso Superiore
Amarone della Valpolicella

70/30 Corvina Cabernet

Amarone della Valpolicella Riserva
Decem: Amarone Riserva 2012

Recioto della Valpolicella

VILLA CANESTRARI

Verona Bianco (Skruvkork)

Verona Rosso (Skruvkork)

Soave Superiore Riserva

Tanbé Rosé

Valolicella Superiore Ripasso "I Lasi”
Valpolicella Superiore

Amarone della Valpolicella
Amarone della Valpolicella Plenum
Amarone della Valpolicella Riserva
1888 (2014)

Amarone Dieci Anni Riserva 2009

Recioto della Valpolicella "Alesium’

Recioto di Soave “Alesium”

SAPOR TEMPORIS

Valpolicella Ripasso Superiore

Typ

Mousserande
Vitt
Vitt
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Dessertvin

Vitt

Rott
Vitt

Rosé
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott
Dessert Vin

Dessert Vin

Rott

Storlek Utbud

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
37,5 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
50 cl
50 cl

75 cl

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt
ExKklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt

Exklusivt
Exklusivt
Standard
Standard

Standard

Kolli

AN O & & & O & & O O & O

A O & & & O

A N & &

Pris

326 kr
234 kr
319 kr
247 kr
324 kr
379 kr
372 kr
635 kr
787 kr
1025 kr
2180 kr
599 kr

155 kr
155 kr
291 kr
247 kr
253 kr
372 kr
529 kr
894 kr

1,276 kr
2,772 kr
459 kr
459kr

212 kr



Friuli Venezia-Giulia

Producent Typ Storlek Utbud Kolli  Pris
VITICOLTORI FRIULANI LA DELIZIA

Spumante Brut ”Vandori” Mousserande 75c¢cl  Standard 6 134 kr
Prosecco Brut Mousserande 75cl Standard 6 168 kr
Prosecco Conegliano-Valdobbiadene Mousserande 75cl  Standard 6 200 kr
Pinot Grigio delle Venezie (Skruvkork) Vitt 75¢cl  Standard 6 134 kr
Sauvignon Vitt 75cl  Standard 6 159 kr
Pinot Grigio Vitt 75cl  Standard 6 159 kr
Pinot Grigio Blush Rosé 75cl Standard 6 174 kr
STOCCO

Prosecco Extra Dry Millesimato Mousserande 75cl  Standard 6 181 kr
Prosecco Brut Millesimato Mousserande 75cl Standard 6 181 kr
Prosecco Rosé Brut Millesimato Mousserande 75cl Standard 6 181 kr
Chardonnay ”Le Pianure” (Skruvkork) Vitt 75cl  Standard 12 147 kr
Rosato ”Le Pianure” (Skruvkork) Rosé 75cl  Standard 12 147 kr
Merlot ”Le Pianure” (Skruvkork) Rott 75cl Standard 12 147 kr
Pinot Nero "Le Pianure” (Skruvkork) Rott 75cl  Standard 12 159 kr
Pinot Grigio Vitt 75cl Standard 6 200 kr
Chardonnay Vitt 75cl Standard 6 200 kr
Cabernet Sauvignon Rott 75cl  Standard 6 200 kr
Pinot Nero Rott 75cl  Standard 6 221 kr




Producent

LA BUSE DAL LOF

Friulano ”Terre di Prepot”
Pinot Grigio ”Terre di Prepot”
Ribolla Gialla

Chardonnay

Pinot Bianco

Sauvignon

Malvasia

Pinot Grigio Ramato

Merlot

Cabernet Sauvignon

Refosco dal Peduncolo Rosso
Schioppettino di Prepotto
Verduzzo Friulano

Picolit

Toscana
COLLE ADIMARI

Chianti Governo all “uso toscano

Chianti Riserva

VILLA TRASQUA
Vermentino ”Trastella” BIO
Chianti Classico BIO
Chianti Classico Riserva BIO

Trasgaia IGT Supertuscan BIO 2016

Chianti Classico Gran Selezione "Nerento” BIO

TENUTA SAN LORENZO
Brunello di Montalcino ”Bramante” 2015 BIO
Brunello di Montalcino ”Bramante” 2016 BIO

Typ

Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Rosé
Rott
Rott
Rott
Rott

Dessertvin

Dessertvin

Rott
Rott

Vitt
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott

10

Storlek Utbud

75 cl
75 cl
76 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
50 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt
Standard
Exklusivt

Standard
Standard

Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt

Exklusivt
Exklusivt

Kolli

AN N & & & & & O O & O O O O

12
12

A N & & &

Pris

181 kr
188 kr
266 kr
266 kr
266 kr
266 kr
266 kr
266 kr
291 kr
291 kr
291 kr
372 kr
331 kr
499 kr

197 kr
253 kr

200 kr
225 kr
278 kr
331 kr
438 kr

635 kr
729 kr



Marche

Producent

VIGNAMATO

Verdicchio Classico ”"Terra delle Lame”
Verdicchio Superiore ”Versiano”

Marche Rosso "Rosolaccio”

Marche Rosso Campaliano”

Abruzzo

TERRE DI MARIO

Vino Bianco

Vino Rosso

JASCI&MARCHESANI

JM Bianco (Skruvkork)
JM Rosso (Skruvkork)
Trebbiano BIO
Pecorino BIO
Montepulciano BIO

Puglia

TENUTE SANNELLA
Vermentino “Grifoni” BIO

Primitivo "Grifoni” BIO

PATTINI

Sangiovese/Primitivo

Typ

Vitt
Vitt
Rott
Rott

Vitt
Rott

Vitt
Rott
Vitt
Vitt
Rott

Vitt
Rott

Rott

11

Storlek Utbud

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl

Standard
Standard
Standard
Standard

Standard
Standard

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard
Standard

Standard

Kolli

AN O & O

A O & & O

Pris

200 kr
253 kr
200 kr
331 kr

128 kr
128 kr

154 kr
154 kr
192 kr
250 kr
192 kr

188 kr
188 kr

174 kr



Campania
Producent

DI PRISCO
Coda Di Volpe

Fiano di Avellino

Greco di Tufo

Campi Taurasini (Aglianico)
Taurasi 2015

DUCATO SANNITA

Falanghina del Sannio

Sictlia
ALESSANDRO DI CAMPOREALE

Catarrato “Benede ”BIO
Sauvignon “Kaid” BIO

Grillo (Vigna di Mandranova) BIO
Monreale Bianco BIO

Etna Bianco "Trainara”

Etna Rosso "Croceferro”

Donnata Nero d’Avola BIO

Syrah "Kaid” BIO

Syrah "Monreale” BIO

Kaid Vendemia Tardiva BIO

Etna Rosso "Sciaramanica” Vigna Vecchia

Typ

Vitt
Vitt
Vitt
Rott
Rott

Vitt

Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Rott
Rott
Rott
Rott
Dessertvin
Rott

12

Storlet Utbud

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
50 cl
75 cl

Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt

Standard

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
ExKklusivt
Standard
Exklusivt

Kolli

AN O & & &

A N & O & & & O O & O

Pris

291 kr
300 kr
300 kr
306 kr
630 kr

187 kr

200 kr
253 kr
260 kr
326 kr
331 kr
331 kr
221 kr
291 kr
595 kr
425 kr
914 kr



Pristista Grappa & Likor

Trentino Alto - Aduige

Producent Typ

GRAPPE VILLA DE VARDA

Le Bianche

Teroldego Bianca
Muller Thurgau Bianca
Moscato Bianca
Chardonnay Bianca
Pinot Grigio Bianca
Piu Bianca
Globe Chardonnay Bianca
Le Riserve

Pinot Nero Riserva
Muller Thurgau Riserva
Teroldego Riserva
Trie Riserva
Primitivo Manduria Riserva
Moscato Riserva
Vulcano Riserva
Teroldego Barrique Riserva
Globe Riserva
Dolzan Riserva Riserva
Di Barolo Riserva
Cognac Cask Riserva
Sherry Cask Riserva
Rum Cask Riserva

12 Generazioni Whisky Cask Riserva

Peated Whisky Cask Riserva
Vibrazione Magnum Riserva
Mauro Dubbelmagnum Riserva

Storlek

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
1000 ml
700 ml

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
1500 ml
3000 ml

13

Utbud

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt

Kolli

— = e e e e

— = e e e e e e e e e e e e e pd pd

Pris

614 kr
614 kr
614 kr
614 kr
614 kr
760 kr
1,090 kr

760 kr
760 kr
760 kr
760 kr
760 kr
799 kr
1,004 kr
1,333 kr
1,293 kr
1,063 kr
1,333 kr
1,332 kr
1,298 kr
1,298 kr
1,298 kr
1,298 kr
3,244 kr
4,897 kr



Producent Typ

Le Stravecchie

Moscato Stravecchia
Gran Cuvee Stravecchia
Pinot Nero Stravecchia
Teroldego Stravecchia
Muller Thurgau Stravecchia
Amarone Stravecchia
Nonno Giovanni Stravecchia
Bisnonno Francesco Stravecchia
Don Luigi Stravecchia
BRANDY

1975 Brandy Brandy

LIQUORI VILLA DE VARDA

Limoncino Likor
Camomilla Likor
Amaretto Likor
Amaro Elixir Likor

Storlek

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
1500 ml

700 ml

700 ml
500 ml
700 ml
700 ml

14

Utbud

Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt

Exklusivt

Standard
Standard
Standard
Standard

Kolli

—t e e e e pd pd e

—

Pris

1,299 kr
1,299 kr
1,299 kr
1,299 kr
1,299 kr
1,299 kr
1,339 kr
1,339 kr
2,486 kr

2,556 kr

418 kr
433 kr
448 kr
375 kr



Piemonte

Producent
GRAPPE MAZZETTI
Bianche

Grignolino
Arneis

Barbera

Barricate

3.0 Barricata

3.0 Alto Grado
Barbera

Barbaresco

Barolo

Incontro Barbaresco

& Barolo Barricata

Riserve
Barolo Riserva Al Cubo,
Mazzetti 2011

Cezanne Barbera Invecchiata

Barbaresco Riserva 2013
Rafaello Barolo Invechiata

Decanter di Bohemia

BRANDY
Brandy 20 Years
Brandy 27 Years

LIQUORI
Liquirizia
Bitter
Amaro Forte

Amaro Gentile

Typ

Bianca
Bianca

Bianca

Barricata
Barricata
Barricata
Barricata

Barricata

Barricata

Riserva
Riserva
Riserva
Riserva

Riserva

Brandy
Brandy

Likor
Amaro
Amaro

Amaro

Storlek

500 ml
700 ml
700 ml

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml

700 ml

500 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml

700 ml
700 ml

700 ml
700 ml
700 ml
700 ml

15

Standard
Standard
Standard

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard

Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt
Exklusivt

Exklusivt
Exklusivt

Standard
Standard
Standard
Standard

NN
T
S
&<
Kolli  Pris
1 481 kr
1 510 kr
1 573 kr
1 535 kr
1 579 kr
1 623 kr
1 636 kr
1 688 kr
1 688 kr
1 1,354 kr
1 2,559 kr
1 3,189 kr
1 2,559 kr
1 4,064 kr
1 1,354 kr
1 1,469 kr
1 379 kr
1 379 kr
1 444 kr
1 419 kr



Villa Aurum AB
2024

KONTAKT

+46 73 073 08 79
info@villaaurum.se
Instagram: villaaurum
Facebook: villaaurum

www.villaaurum.se



